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Üretim kalitesinden ödün vermeyin

Orijinal olmayan
parçalara güvenir
misiniz?



https://gfms.codes

Yedek ve aşınabilir parçalar hakkında

Orijinal olmayan parçalara 
güvenemezsiniz
Bazı firmalar için orijinal olmayan parça kullanımı oldukça caziptir. Bu parçalar, orijinal parçalardan 
çok daha ucuz görünebilirler. Günümüzde, daha fazla rekabet, maliyet ve zaman baskısı sebebi ile 
orijinal olmayan parçalara olan talep artıyor. Ancak tecrübelerden de görüldüğü üzere, ucuz parçaların 
da bir maliyeti vardır ve bu parçalar üretim kalitesini, işlemin güvenliğini ve uzun vadede makinenin 
performansını önemli ölçüde etkileyebilir.

Aşınabilir parçanızın kimliğini doğrulayın 

Ambalajın yan tarafındaki QR kodunu tarayarak aşınma par-

çalarımızın orijinalliğini kontrol edebilirsiniz. Taramadan son-

ra açılan web sayfasının URL’sinin https://gfms.codes/?+16 

dijital kod şeklinde göründüğünden emin olunuz.

Kodunuzu manuel olarak girmek isterseniz, https://gfms.codes 

sayfasını ziyaret ederek bu işlemi gerçekleştirebilirsiniz.

İstenmeyen ve öngörülemeyen durumlardan kaçının. 
GF İmalat Çözümleri’nin orijinal aşınabilir 
parçalarını kullanarak; 

• makinenizin performansını olması gereken  

seviyede tutarsınız

• makine ömrünü en verimli şekilde kullanırsınız

• kalitenizden ödün vermezsiniz

• müşterilerinize verdiğiniz teslimat sürelerine  

sadık kalırsınız

Müşteri deneyimi

“GF İmalat Çözümleri’ne, makinelerinin üretti-

ği parçaların kalitesini şikayet ettik. Şikayet 

sebebimiz, kötü yüzey pürüzlülüğü ve rastgele 

çizgilere sahip yüzey kalitesi ile ilgiliydi. GF 

İmalat Çözümleri’nden bizi ziyaret etmesini ve bu sorunu 

çözmesini istedik. Ürettiğimiz parçaların düşük kalitede ol-

masının nedeni, orijinal olmayan tel sürme rulmanı idi. So-

nuç olarak, satın alma departmanımıza bundan sonra sade-

ce GF İmalat Çözümleri’nden orijinal parçaların satın 

alınmasının talimatı verdik.”

GF İmalat Çözümleri’nde tüm parçalar sıkı kalite kontrol 

standartları altında üretilmektedir. Değiştirilebilir orijinal 

parçalar sadece yetkili GF İmalat Çözümleri ofisinden temin 

edilebilir. Orijinal olmayan parça tedarikçilerinin, kalite 

kontrol düzenlemeleri olmadığı gibi kalite sorunları oldu-

ğunda herhangi bir sorumluluk da üstlenmezler. Sahte par-

çalar, orijinal parçalarla tamamen aynı görünebilir, ancak 

ucuz ürünler olup sağlam ve güvenilir değillerdir. Bu parça-

lar, şirketiniz için çok tehlikelidirler.


